

CPL-CMLG
PROC\_1/0502 120\_21
FLS. 02

## CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE I

CNPJ: 01.612.627/0001-66 Av. 1º de Maio, s/n, Centro, Lagoa Grande do Maranhão - MA

## SOLICITAÇÃO DE DESPESA

A V. Exa. José Vilemar Soares de Sousa Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Grande do Maranhão – MA.

Nesta,

Solicito de vossa Excelência autorização para realização de pesquisa de preços de mercado, e posterior realização de Processo Licitatório, o mesmo objetivando a prestação dos serviços na confecção de materiais gráficos, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Lagoa Grande do Maranhão - MA.

Apresento as especificações dos serviços para atender as necessidades desta Câmara Municipal no referido período, as quais seguem em anexo.

Lagoa Grande do Maranhão - MA, 11 de Maio de 2021.

Jakeline de Sousa dos Santos Chefe de Gabinete



CPL-CMLG
PROC. 110502 120 21
FLS. 03

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO MARANHÃ

CNPJ: 01.612.627/0001-66 Av. 1º de Maio, s/n, Centro, Lagoa Grande do Maranhão - MA

## ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

Item	Especificação	Unidade	Quantidade
1	BLOCO DE ANOTAÇÕES Especificação: 15x21cm, c/30 pág. 1x0 cores.	Bloco	25
2	CAPAS DE PROCESSO PAPEL Especificação: duplex 300 colorida 4X1, em policromia, papel cartolina.	Unidade	800
3	ENVELOPE PERSONALIZADO Especificação: Tipo Policromia, 23x16,5.	Unidade	400
4	ENVELOPE TIMBRADO OFICO Especificação: tipo carta colorido.	Unidade	400
5	ENVELOPE TIMBRADO TIPO SACO POLICROMIA Especificação: 4x4 tam. 26x36.	Unidade	400
6	ENVELOPE TIMBRADO TIPO SACO POLICROMIA. Especificação: 4x4 tam 24x34.	Unidade	400
7	PAPEL TIMBRADO POLICROMIA Especificação: 4X1 ap Form. 08 50fls.	Bloco	130

Lagoa Grande do Maranhão - MA, 11 de Maio de 2021.

Jakeline de Sousa dos Santos Chefe de Gabinete



CPL - CMLG PROC 110502 RUB

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO MARANHÃO - MA AV. 1º DE MAIO, S/N, CENTRO, LAGOA GRANDE DO MARANHÃO - MA CEP: 65.718-000 CNPJ:01.612.627/0001-66

PORTARIA Nº 05/2021.

Nomeia a Sra. JAKELINE DE SOUSA DOS SANTOS, para o Cargo de Chefe de Gabinete da Câmara Municipal de Lagoa Grande do Maranhão, e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Grande do Maranhão, Estado do Maranhão, no uso das atribuições que lhe confere.

## RESOLVE:

Art.1º - Nomear o Sra. JAKELINE DE SOUSA DOS SANTOS, para o Cargo de Chefe de Gabinete, para exercer o Cargo de Tesoureira da Câmara Municipal do Município de Lagoa Grande do Maranhão.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogam-se as disposições em contrário.

LAGOA GRANDE DO MARANHÃO, EM 02 DE JANEIRO DE 2021.

Presidente